
� Übernachtung mit Frühstücksbuffet
� Empfangscocktail am Anreisetag
� 4-Gänge-Menüs am Abend im Rahmen
   unseres kulinarischen Programms
� Nutzung unserer exklusiven Wellness-Therme mit
    Pool- und Saunalandschaft

OSTERN ARRANGEMENT

ARRANGEMENTS DIE PREISE IM DOPPELZIMMER GELTEN BEI
MINDESTENS 2 VOLLZAHLERN

PREIS PRO PERSON

Anzahl
Nächte Einzelzimmer Doppelzimmer

Haupthaus

3

Standard

408,00 396,00
4 524,00 496,00
5 655,00 620,00
3

Komfort

465,00 405,00
4 576,00 504,00
5 720,00 630,00

Haus Maximilian
Haus Birkenhof

1

Standard

149,00 145,00
2 284,00 274,00
3 387,00 372,00
4 548,00 476,00
5 685,00 595,00

Buchbar mit Anreise am 17.04.2025 oder 18.04.2025Mindestaufenthalt über Ostern
Haupthaus 3 Nächte
Haus Birkenhof / Haus Maximilian Kein Mindestaufenthalt


